

Pressmeddelande
Stockholm den 7 april 2010

Getupdated tecknar avsiktsförklaring om avyttring av innehavet i MediaAnalys

Getupdated har tecknat en avsiktsförklaring om att avyttra hela sitt innehav om 51 procent i MediaAnalys Trisodium AB till bolagets grundare vilka idag äger resten av aktierna. Vid tecknande av ett bindande avtal är det avtalade försäljningspriset 32 MSEK, innebärande en reavinst om cirka 17 MSEK för Getupdated. Det slutgiltiga avtalet förutsätter godkännande av bolagsstämma i Getupdated.

"MediaAnalys har varit en bra investering för Getupdated men vår strategi är att utveckla en fullt integrerad koncern inom internetmarknadsföring och vi måste fokusera på våra helägda verksamheter. Kapitalet kommer nu till bättre användning i att skapa tillväxt i vår kärnverksamhet, organiskt eller genom eventuella kompletterande förvärv", kommenterar Getupdatedes vd och koncernchef Paul Yates.

MediaAnalys har varit ett dotterbolag i Getupdatedkoncernen sedan 2007. Getupdated har ägt 51 procent av aktierna medan resten har ägts av en grupp bestående av MediaAnalys grundare.

"Affären gör att vi helt kan fokusera på vår helägda verksamhet inom sök- och internetmarknadsföring utan att riskera att hamna i intressekonflikter inom koncernen", säger Paul Yates.

MediaAnalys bidrog 2009 med 0,9 MSEK till Getupdatedes rörelseresultat. . Parternas avsikt är enligt avsiktsförklaringen att teckna ett bindande avtal under maj 2010. Köpare är en grupp investerare under ledning av två av MediaAnalys grundare, Henrik Zabal och Marcus Beckman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Paul Yates, vd och koncernchef i Getupdated Internet Marketing AB
Tel: +44 7966 077 583, e-mail paul.yates@getupdated.com

Detta är Getupdated Internet Marketing

Getupdated är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom internetmarknadsföring. Getupdated har ett komplett utbud av tjänster omfattande sökoptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbutveckling, besökarkonvertering, medieplanering och webbanalys. Getupdatedkoncernen har omkring 230 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike och Irland. Moderbolaget Getupdated Internet Marketing AB är noterat på NASDAQ OMX First North Premier med Erik Penser Bankaktiebolag som certified adviser.

